
انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

والیبال  ملت های  لیگ  پنجم  روز 
در حالی برگزار شد که تیم ایران در 
سومین مسابقه، بالاخره طعم برد 
را چشید و به نخستین پیروزی خود 

دست پیدا کرد.
از  پس  ایران  والیبال  ملی پوشان 
متحمل شدن دو باخت پیاپی در آغاز 
لیگ ملت ها برابر ژاپن و لهستان، 
محکوم به پیروزی برابر چین بودند. 
تیمی که یکی از ضعیف ترین ها در 
این مسابقات به حساب می آید و 
یکی از ساده ترین حریفان موجود. از 
طرف دیگر با توجه به متحمل شدن 
دو باخت در روزهای اول و سوم، تیم 
عطایی برای کسب امتیاز لازم و شاید 
از آن مهم تر خارج شدن از فشارها، به 

این پیروزی نیاز داشت تا بتواند در 
ادامه مسابقات با آرامش بیشتری به 

میدان برود.
 

آنالیز دیرهنگام؟
تیم ایران در بازی صبح دیروز برابر 
چین، بازی را سخت آغاز کرد و در ست 
اول گرفتار دفاع بلند چینی ها شد. در 
نهایت اما تغییر تاکتیک ایران روند 
بازی را عوض کرده و چینی ها را گرفتار 
بازی ایران کرد. چینی ها که ست اول را 
با نتیجه 25 بر 23 به سود خود به پایان 
بردند، در سه ست بعدی با امتیازهای 
25 بر ۱5، 25 بر 2۰ و 25 بر ۱۴ برابر 
ایران شکست خوردند تا در آخرین 
بازی هفته اول خود، بازنده شوند و کار 
خود در ژاپن را با سه باخت و یک برد 

به پایان برسانند.
نکته جالب اینجاست که سرمربی تیم 

ملی پس از پایان بازی در توضیح کسب 
پیروزی به همین تغییر تاکتیک اشاره 
کرده و فرار از دفاع چین را به عنوان 

علت پیروزی مطرح کرده است.
حالا سؤال اینجاست که واقعاً پیش از 
آغاز بازی کادر فنی سه چهار نفره ایران 
نمی دانست که دفاع چین بلند است 
و اسپکرهای ایران در زدن توپ های 
بلند دچار مشکل خواهند شد؟ واقعاً 
نیاز بود تا اسماعیل نژاد، معنوی نژاد 
و خانزاده بارها دفاع شوند تا عطایی 
و دستیارانش به این مشکل پی برده 

و برای تغییر مسیر تیم تاش کنند؟
 

یکه تازی چپ دست
در بازی برابر چین، باز هم این امین 
اسماعیل نژاد بود که عصای دست 
جواد کریمی بود و هرکجا که تیم ایران 
نیاز به یک اسپک مطمئن داشت، 

پاس ها زیر دست او رها می شد.
در نهایت هم این اسماعیل نژاد بود 
که علی رغم چند بار دفاع شدن، 
شب پرامتیازی را پشت سر گذاشت 
و با کسب 26 امتیاز، بهترین بازیکن 

میدان شد.
اسماعیل نژاد البته در خط سرویس 
هم حسابی چینی ها را آزار داد و به 
خصوص در ست چهارم، 6 امتیاز 
مستقیم را از بخش سرویس کسب 
کرد. او یک امتیاز هم از دفاع به دست 
آورد و ۱9 امتیاز هم از اسپک خود برای 

ایران به ارمغان آورد.
دیگر بازیکن امتیازآور ایران در این 
مسابقات، قدرتی زن جوان ایران بود. 
حسین خانزاده در رقابتی که عملکرد 
بسیار بهتری داشت، ۱6 امتیاز به 
دست آورد و دومین بازیکن ایران از 
نظر امتیاز آوری شد. همچنین در تیم 

چین، ژانگ جینگین با کسب 2۰ امتیاز 
بهترین بازیکن چین بود.

 
نزدیک شدن به منطقه صعود

 تیم ایران با کسب این پیروزی بالاخره 
موفق شد از قعر جدول لیگ ملت ها 
فاصله بگیرد. کسب یک امتیاز از بازی 
با لهستان و برد روز گذشته برابر چین، 
تیم ایران را از انتهای جدول به رده نهم 
رده بندی لیگ ملت ها رساند. رده ای که 
ایران را نزدیک تر به منطقه صعود قرار 
می دهد و از لحاظ روحی شرایط بهتری 
برایش ایجاد می کند. بلغارستان تنها 
تیم یک برده ای است که به خاطر دو 
باخت یک امتیازی، در رده هشتم قرار 
دارد و ایران تیم نهم رده بندی تیم ها 

پس از برگزاری سه مسابقه آنهاست.
لهستان و ژاپن با کسب سه پیروزی در 

صدر جدول این رقابت ها قرار دارند.

محسن آجرلو 
روزنامه نگار

جام جهانی سنگنوردی ایتالیا

نتایج ضعیف برای 
نمایندگان ایران

سومین مرحله از جام های جهانی 
سنگنوردی ماده بولدرینگ در شهر 
ــا برگزار شد. در این  بریکسن ایتالی
مرحله چهار سنگنورد مرد و زن ایران 
ــه رقابت پرداختند که به  ــا حریفان ب ب
عناوینی بهتر از بیست و یکمی و چهل 
و سومی دست پیدا نکردند. در هر 
ــان بولدرینگ  دو بخش مردان و زن
تیم ایران دو نماینده داشت که در 
پایان مسابقات بانوان الناز رکابی در 
جایگاه ۴۱ ایستاد و راحیل رمضانی 
هفتاد و یکم شد! در این بخش 79 

ورزشکار حضور داشتند.
ــا  ب که  هم  مردان  در مسابقات 
حضور 9۱ سنگنورد برگزار شد، علی 
ــرات زاده در رده 2۱ قرار گرفت و  ب

رادین فروغیان در رده ۴3 ایستاد.
 

ناکامی ۲ رکابزن 
شاخص ایران در 

قهرمانی آسیا
جاده  دوچرخه سواری  مسابقات 
قهرمانی آسیا 2۰23 به میزبانی تایلند 
در حال برگزاری است. در چهارمین 
روز مسابقات، رقابت تایم تریل 
انفرادی رده بزرگسالان برگزار شد و 
رکابزنان ایران باز هم موفق به کسب 
مدال نشدند. سمیه یزدانی رکابزن 
شاخص ایران در تایم تریل انفرادی 
زنان مسابقه را تمام نکرد و از سوی 
فدراسیون اعام شد که دوچرخه اش 

پنچر شده است!
حسین عسگری رکابزن ۴۸ ساله 
ــران هم در تایم تریل  ــه ای و باتجرب
انفرادی مردان شانزدهم شد. در 
سه روز گذشته مسابقات، ایران در 
هر سه ماده تایم  تریل تیمی میکس، 
تایم  تریل انفرادی جوانان مردان و 
ــان هفتم شد و در تایم تریل  زن
انفرادی زیر 23 سال مردان هم در 

رده دوازدهم قرار گرفت.
 

اشتباهات عجیب در بانکوک
دوچرخه سواری ایران در مسابقات 
ــا دو اشتباه  جاده قهرمانی آسیا ب

عجیب روبه رو شده است.
در رقابت تایم تریل تیمی، لباس 
ــان مرد  آیدین علیاری یکی از رکابزن
ــا بقیه نفرات هم شکل نبوده  ــران ب ای
است از این رو ایران 25۰ فرانک 
سوییس جریمه شده است. در 
رقابت تایم تریل انفرادی مردان هم 
حسین عسگری چند دقیقه دیر در 
خط شروع مسابقه قرار گرفت و در 

نهایت هم شانزدهم شد.
انجام این اشتباهات در مسابقاتی 
چون قهرمانی آسیا جای تعجب 
دارد و نیازمند توضیحات کادرفنی و 

سرپرستی تیم ملی است.

قهرمانان پارکور کیش 
گیمز معرفی شدند

در یکی از هیجان انگیزترین مسابقات 
نخستین دوره بازی های ساحلی 
کیش، فینال رقابت های پارکور کیش 
گیمز 2۰23 در دو بخش دختران 
و پسران برگزار شد. رقابت های 
پارکور رویداد ملی کیش گیمز 2۰23 
ــا حضور 65 پارکورکار سرعت و  ب
فری استایل از ۱7 استان کشور برگزار 
شد. در بخش سرعت دختران، صبا 
برازنده از فارس قهرمان شد، مهدیه 
ــور از مازندران مقام دوم را  رعیت پ
کسب کرد و مبینا نظری از فارس به 
ــز رسید. در بخش سرعت  مدال برن
پسران محمد عباسی از فارس مقام 
نخست را از آن خود کرد و علی شرفی 
و محمدجواد میرقلمی از خراسان 
ــه ترتیب مقام های دوم  رضوی نیز ب
ــد. در بخش  و سوم را بدست آوردن
فری استایل دختران، حنانه احمدی 
ابراهیمی و مها آبدنگچی از مازندران 
صاحب عناوین قهرمانی و نایب 
قهرمانی شدند و صبا برازنده از فارس 

عنوان سومی را کسب کرد.
در بخش فری استایل پسران نیز 
ــری از کرمان طایی  امیرمهدی صاب
شد، محمد اکبری از قم مدال نقره 
را از آن خود کرد و مهدی اکبری از قم 

مدال برنز را به گردن آویخت.

 zخبر

نخستین برد والیبالیست ها در لیگ ملت ها با آنالیز دیرهنگام

 تیم ایران با کسب دشت اول
این پیروزی بالاخره 

موفق شد از قعر 
جدول لیگ ملت ها 

فاصله بگیرد. کسب 
یک امتیاز از بازی با 
لهستان و برد روز 

گذشته برابر چین، 
تیم ایران را از انتهای 

جدول به رده نهم 
رده بندی لیگ ملت ها 

رساند. رده ای که 
ایران را نزدیک تر به 
منطقه صعود قرار 
می دهد و از لحاظ 

روحی شرایط بهتری 
برایش ایجاد می کند

بهروز عطایی:

برای پیروزی سرعت را بالا بردیم

بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی والیبال در توضیح راهکار خود برای 
برتری برابر چین گفت: »دفاع چین بلند است و نیاز داشتیم سرعت 
بازی را بالاتر ببریم. با توجه به اینکه دفاع  وسط را طعمه قرار دادیم، 
ارتفاع توپ کنار آنتن با کمک شریفی پایین تر آمد و توپ ها را در حمله 
به امتیاز تبدیل کردیم. امین هم آزادتر و با دفاع های ناقص تری رو به 
رو شد تا در تهاجم کیفیت بالاتری داشته و موفق به پیروزی شویم.«

مرتضی شریفی:

چین دستمان را خوانده بود

مرتضی شریفی، دریافت کننده تیم ملی والیبال که یکی از بازیکنان 
تأثیرگذار در تغییر روند بازی برابر چین بود، درباره این مسابقه و کسب 
نخستین پیروزی گفت: »حریف مقداری دست ما را خوانده بود و من 
به بازی آمدم. خدا را شکر توانستیم پیروز شویم. فرقی نمی کند که 
 کدام یک از بازیکنان در بازی باشند و فقط مهم این است که برای ایران 

بجنگیم.«

سید محمد موسوی:

محکوم به برد بودیم

سید محمد موسوی، کاپیتان تیم ملی والیبال ایران پس از پیروزی برابر 
چین گفت: »بعد از دو بازی دشوار و واگذار کردن نتیجه در این دو دیدار 
پشت سر هم، خیلی سخت و دشوار بود که بتوانیم به مسابقات برگردیم 
اما باید رو به جلو حرکت و به مسابقات بعدی فکر می کردیم. ما عذری 
نداشتیم و محکوم به پیروزی بودیم. انرژی مثبت این دیدار را برای 

تیم مان نیاز داشتیم که رو به جلو حرکت کنیم.«

 zگزارش
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یکی از فدراسیون هایی که مدت زیادی 
است باتکلیف مانده، بدمینتون است؛ 
فدراسیونی که بیش از 9 ماه از دوران 
سرپرستی اش می گذرد و حالا قرار است 

رئیس خود را بشناسد.
ماجرای این فدراسیون در ظاهر بی سر 
و صدا، طوری پیش رفت که در آستانه 
انتخابات کمیته ملی المپیک و برای 
این  رئیس  رأی  یک  از  برخورداری 
فدراسیون، مجمع فوق العاده تشکیل 
شد و اعضای مجمع رأی به سرپرستی 
که  رئیسی  دادند.  پوریا  محمدرضا 
دوران ریاست اش تمام شده بود و عماً 

نمی توانست در انتخابات کمیته ملی 
المپیک شرکت کند اما تصمیم مدیریت 
وزارت ورزش بر این بود که حتماً این اتفاق 
بیفتد که در نهایت دیدیم همین یک رأی 

در نتیجه انتخابات چقدر مؤثر بود!
بعد از این ماجرا و در دوران سرپرستی، 
یک فرصت دیگر برای پوریا فراهم شد و 
او توانست پست بین المللی بگیرد تا ادامه 
حضورش در فدراسیون ایران را قانونی 
کند. پوریا حدود ۴۰ روز قبل به عنوان 
نایب رئیس کنفدراسیون بدمینتون 
انتخاب شد تا برای چهارمین دوره پیاپی 
جواز حضور در انتخابات را کسب کند؛ در 

حالی که اگر این اتفاق نمی افتاد، او طبق 
اساسنامه فدراسیون های ورزشی امکان 
حضور در مجمع انتخاباتی را نداشت. اما 
بدون دلیل شفاف و روشن آنقدر انتخابات 
این فدراسیون عقب افتاد، تا حالا او تنها 
شانس مسلم پیروزی در انتخابات باشد. 
البته او در روز مجمع تنها کاندیدا نیست 
اما بعید است این همه مقدمه چینی برای 

پیروزی او بی نتیجه بماند.
ثبت نام از کاندیداهای این فدراسیون در 
اردیبهشت ۱۴۰۱ و قبل از اتمام سومین دوره 
ریاست پوریا انجام شده بود. محمدرضا 
پوریا، محمد فرجی، علی موذن و شهرام 

آهنجان چهار کاندیدای تأیید صاحیت 
شده ریاست این فدراسیون هستند و 
جالب است که حالا همین افراد کاندیدای 
حضور در مجمع هستند؛ حالا اینکه چند 
نفرشان به مجمع بیایند، مشخص نیست. 
در بیشتر موارد، وقتی افراد در مجمعی 
شانس ندارند، با غیبت خود انصراف شان 
را اعام می کنند و به نظر می رسد این بار 
هم همین اتفاق بیفتد و پوریا بدون دغدغه 
خاصی رئیس شود. مدیری که در ظاهر 
یکی از بی حاشیه ترین ها بوده اما روال 
عجیبی را طی کرد، تا چهار سال دیگر هم 
دوران ریاستش را در فدراسیون تمدید کند.

 22 خرداد، تکلیف بدمینتون روشن می شود

انتخاباتی از پیش تعیین شده


